Fiche technique SRFA-R
Servomoteur rotatif Retrofit pour
vannes rotatives et papillon
• Couple du moteur 20 Nm
• Tension nominale AC 24...240 V /
DC 24...125 V
• Commande Marche-Arrêt
Caractéristiques techniques

Mode de fonctionnement Le servomoteur est équipé d’un module de tension d’alimentation universel qui peut
utiliser des tensions d’alimentation AC 24...240 V et DC 24...125 V.
Le servomoteur amène le clapet jusqu’à sa position d’exploitation en tendant
simultanément le ressort de rappel. La vanne est retournée vers la position de sécurité
par l’énergie du ressort lorsque la tension d’alimentation est interrompue.
Climatisation Pour vannes rotatives et vannes papillon présentant les caractéristiques mécaniques
suivantes : – ISO 5211 :– F03, F04, F05 (diamètre d’embase sur la bride pour le
montage du raccord)
– ISO 5211 : tête plate à quatre côtés ou géométrie de tête de tige cunéiforme
Axe rainuré
s
Type s
[mm]
ZSFV-08 8
ZSFV-09 9
ZSFV-10 10
ZSFV-11 11
ZSFV-12 12
ZSFV-14 14
s
d
8
Type s
[mm]
d8
[mm]
ZSFF-08 8 17
ZSFF-09 9 12
ZSFF-10 10 17
ZSFF-11 11 14
ZSFF-14 14 18
d7 Type d7
[mm]
ZSFK-12 12
ZSFK-14 14
ZSFV-.. ZSFF-.. ZSFK-..
Montage simple Montage simple et direct sur la vanne rotative ou la vanne papillon avec bride de
montage. La position de montage par rapport au raccordement peut être choisie par
paliers de 90°.